SICOOB CREDINOVA - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE NOVA SERRANA E REGIAO CENTRO-OESTE LTDA.

Saldos em 31/12/2022
Destinacoes das Sobras do Exercicio Anterior:
Outras Destinagdes das Sobras do Exercicio Anterior
Constituicdo de Reservas
Distribuicéo de sobras para associados
Movimentacéo de Capital:
Por Subscri¢ao/Realizagao
Por Devolugéo ( -)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das Destinacées e

dos Juros ao Capital
Remuneracao de Juros sobre o Capital Proprio:

Provisdo de Juros sobre o Capital Préprio

Saldos em 30/06/2023

Saldos em 31/12/2023
Destinacoes das Sobras do Exercicio Anterior:
Outras Destinagdes das Sobras do Exercicio Anterior
Constituigao de Reservas
Distribuicéo de sobras para associados
Movimentacéo de Capital:
Por Subscri¢ao/Realizagao
Por Devolugéo ( -)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das Destinagdes e

dos Juros ao Capital
Remuneracao de Juros sobre o Capital Proprio:

Provisédo de Juros sobre o Capital Préprio
Destinacoes das Sobras do Periodo:

Outras Destinagdes das Sobras do Periodo
Saldos em 30/06/2024

SICOOB CREDINOVA
CNPJ: 01.667.766/0001-97
DEMONSTRAGAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Em Reais
RESERVAS
Notas CAPITAL CAPITAL A RESERVA PARA
SUBSCRITO REALIZAR LEGAL CONTINGEN
CIAS

46.800.205,26 (101.749,88) 18.917.533,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5.754.271,64 0,00 0,00 0,00
565.875,85  (71.665,00) 0,00 0,00
(816.182,07) 0,00 0,00 0,00
(7.782,00) 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
52.296.388,68 (173.414,88) 18.917.533,46 0,00
57.893.186,85 (148.467,38) 27.265.731,67 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2.000.000,00
5.955.743,94 0,00 0,00 0,00
1.319.564,01  (47.221,36) 0,00 0,00
(2.930.942,90) 0,00 0,00 0,00
(7.535,44) 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 18.984,39 0,00
62.230.016,46 (195.688,74) 27.284.716,06 2.000.000,00

As Notas Explicativas da Administracao sao parte integrante das

Riquelme Aparecida Caetano Santos
Diretora Financeira

RIQUELME Assinado de forma
APARECIDA digital por RIQUELME
CAETANO APARECIDA CAETANO

SANTOS:05731567603
SANTOS:0573156760  Dacos: 2024.08.21

3 11:38:27 -03'00'

RESERVAS
PARA
EXPANSAO

0,00

0,00
2.500.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
2.500.000,00

0,00

0,00
1.000.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1.000.000,00

SOBRAS

OU PERDAS
ACUMULADA
S

8.328.113,33 73.944.102,17

TOTAIS

21.821,99  21.821,99
(2.500.000,00) 0,00
(5.828.113,33) (73.841,69)

0,00 494.210,85
0,00 (816.182,07)
0,00 (7.782,00)

8.795.673,02 8.795.673,02

(3.133.310,27) (3.133.310,27)
5.684.184,74 79.224.692,00

9.018.068,70 94.028.519,84

30.264,84  30.264,84
(3.000.000,00) 0,00

(6.018.068,70) (62.324,76)

0,00 1.272.342,65
0,00 (2.930.942,90)
0,00 (7.535,44)

8.702.108,74 8.702.108,74

(3.031.134,58) (3.031.134,58)

0,00 18.984,39
5.701.239,00 98.020.282,78

Denise de Almeida Esteves So:
Contadora - CRC - 078.536

Assinado de forma digital por

DENISE DE ALMEIDA  peyise pe ALMEIDA ESTEVES

ESTEVES SOARES:04131191652
y Dados: 2024.08.21 163029
SOARES:04131191652 52
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